
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.10.2015       Ужгород               № 330 
 
 
Про списки інвалідів війни 
та прирівняних до них осіб,  
які потребують ремонту  
житла у 2015 році 
 
 
 
           На підставі звернень  інвалідів війни та членів сімей загиблих (померлих) 
інвалідів війни, які потребують ремонту житла за кошти, що передбачені 
субвенцією з Державного бюджету, відповідно до підпункту 2 пункту а частини 
1 статті 34 Закону “Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 8 статті 13 
Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” 
від 22 жовтня 1993 року №3551-ХП та «Порядку проведення безоплатного 
капітального ремонту власних житлових  будинків і квартир осіб, що мають 
право на таку пільгу”, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року №565, з метою забезпечення ефективної реалізації 
державної політики у сфері надання пільг, виконком міської ради ВИРІШИВ : 

 
 

1. Затвердити список інвалідів та прирівняних до них осіб, які 
потребують ремонту житла у 2015 році згідно з додатком. 

  2.  Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 

 
Міський голова                                                    В. Погорелов 
 
 
 
 

 
 

                                                                                    



Додаток  
до рішення виконкому  

13.10.15_ № 330 
 

СПИСОК 
інвалідів війни та прирівняних до них осіб, які потребують  

ремонту житла у 2015 році 
 
 

П.І.Б. Адреса Обсяг 
робіт 
(грн.) 

Категорія 

Григоренко О.В. *** 15805,00 інвалід війни ІІІ групи
Захлібна О.Г. *** 15277,00 інвалід війни ІІ групи 
Макогін С.Г. *** 16331,00 інвалід війни ІІІ групи 
Петлева О.І., 
Петлева А.І. 

*** 
31933,00 

член сім”ї загиблого 
ветерана війни 

Пильник М.Ю. *** 16472,00 інвалід війни ІІІ групи 

Всього :   95818,00  
 
 

  
Заступник міського голови                                        Я.Шафарь 

    
 
 
 
     
        
 


	Про списки інвалідів війни

